

Øster Houvinkel Invest ApS

Voldgade 11, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 51 26 35

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Anette Herping
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øster Houvinkel Invest ApS Voldgade 11 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 51 26 35
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Anette Herping
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod -251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.689 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,8 % af de samlede aktiver på 2.750 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-58.861	-58.736
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	26.775	37.575
Finansielle indtægter	370.007	32.826
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.000	-65.000
Finansielle omkostninger	-127	-187.737
Resultat før skat	319.794	-241.072
Skat af årets resultat	-15.605	-10.164
Årets resultat	304.189	-251.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til øvrige reserver	189.789	-364.236
Disponeret i alt	304.189	-251.236

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>329.000</u>	<u>323.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.000</u>	<u>323.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.000</u>	<u>323.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.038</u>	<u>12.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.038</u>	<u>12.065</u>
	Værdipapirer	<u>2.393.595</u>	<u>1.793.111</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.393.595</u>	<u>1.793.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.045</u>	<u>391.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.678</u>	<u>2.196.508</u>
	Aktiver i alt	<u>2.749.678</u>	<u>2.519.508</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	2.449.704	2.259.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.689.104</u>	<u>2.497.915</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.209	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.209</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	17.500
Anden gæld	4.093	4.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.365	21.593
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.365</u>	<u>21.593</u>
 Passiver i alt	 <u>2.749.678</u>	 <u>2.519.508</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.624.151	110.600	2.859.751
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Ifølge resultatdisponering	0	-364.236	113.000	-251.236
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.259.915	113.000	2.497.915
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Ifølge resultatdisponering	0	189.789	114.400	304.189
	125.000	2.449.704	114.400	2.689.104

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	388.000	338.000
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september	<u>412.000</u>	<u>388.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-65.000	0
Årets nedskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-65.000</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-83.000</u>	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>329.000</u>	<u>323.000</u>
